檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立圖書館　函

地址：10659臺北市建國南路2段125號

承辦人：秦知寧

電話：02-27552823轉2117

傳真：27064556

電子信箱：ellensoq@email.tpml.edu.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：北市圖推字第1083000141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019寒假閱讀節主海報電子檔1份(3273196_1083000141_1_ATTACH1.jpg)

主旨：本館辦理108年度寒假閱讀節「閱讀好德意」系列活動，

敬邀貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本館為推廣兒童及青少年閱讀，特於寒假期間結合台北國

際書展規劃閱讀活動，108年度以第27屆台北國際書展主

題國「德國」為主題，介紹德國的基本概略、特色景觀、

歷史文化及童話文學。活動內容除設計閱讀學習護照，提

供紙本及線上填答兌獎外，另舉辦親子桌遊、手作活動、

電影賞析及繪本介紹等動態活動。

二、系列活動訂於108年1月19日至2月17日於總館、分館及民

眾閱覽室同步辦理，請鼓勵貴校師生踴躍參加。活動海報

將於近日陸續送至貴校市府聯絡箱，請協助張貼及宣傳。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所

屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職

業學校（含附設國立高中）、國立臺灣戲曲學院

副本： 2019-01-07
10:19:34

東湖國中 1080107

*PWAA1086000134*